



# OBEC POTŮČKY

www.potucky-obec.cz  
email: potucky@iol.cz

Potůčky č.p. 58, 362 38 Potůčky

tel.: 353 820 123, Obecní policie: 602485651, Infocentrum: 353 892 882

Potůčky 05.03.2019

Vyřizuje: Roman Jeníček, tel. 353 820 123, e-mail: mistostarosta@potucky-obec.cz

e-mailem

## Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 27.02.2019 byla z e-mailové schránky [redacted]@seznam.cz žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

### Poskytnuté informace:

- 1) Zápisy z jednání Zastupitelstva obce na kterém se projednávalo místní referendum, odkaz:  
[https://www.potucky-obec.cz/www/obecpotucky/fs/1278\\_001.pdf](https://www.potucky-obec.cz/www/obecpotucky/fs/1278_001.pdf)  
[https://www.potucky-obec.cz/www/obecpotucky/fs/urednideska/1491\\_001.pdf](https://www.potucky-obec.cz/www/obecpotucky/fs/urednideska/1491_001.pdf)
- 2) Usnesení Zastupitelstva obce v příloze (usneseni ZO 03\_03\_17.pdf)
- 3) Referendum bylo vyhlášeno zastupitelstvem obce na základě návrhu přípravného výboru
- 4) Kopie návrhu v příloze (Návrh příp. výboru.pdf)
- 5) Ano, a) Nepřípustnost konání místního referenda, b) Nepřípustnost otázky navržené k rozhodnutí v místním referendu, c) Nejednoznačnost otázky navržené k rozhodnutí v místním referendu, d) Neúplné údaje co do odhadů nákladů spojených s realizací rozhodnutí přijatého v místním referendu a chybějící údaje co do uvedení způsobu úhrady těchto nákladů z rozpočtu obce
- 6) Celkem 4.394,- Kč
- 7) Ne
- 8) Ano, v příloze (Usnesení KS 30A\_94\_2017\_13.pdf)
- 9) Ne

IČ: 00 254 894 - Bankovní spojení: 186853377/0300



# OBEC POTŮČKY

www.potucky-obec.cz  
email: potucky@iol.cz

Potůčky č.p. 58, 362 38 Potůčky

tel.: 353 820 123, Obecní policie: 602485651, Infocentrum: 353 892 882

10) Ne

11) Do současné doby je zveřejněn záměr pronájmu areálu bazénu.

Vzhledem ke skutečnosti, že Vaše žádost byla podána elektronicky a požadované informace jsou zveřejněny způsobem umožňující dálkový přístup, část požadovaných informací zasíláme i v souladu s § 6 odst. 2) zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Roman Jeníček  
místostarosta obce

  
OBEC POTŮČKY  
Potůčky 58, 362 38 POTŮČKY  
IČ: 00254894 DIČ: CZ00254894  
⑤